REQUERIMENTO N.º 2288/2018
Ementa: Solicita recapeamento de vias do município.
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:
Na rua Vital Brasil, o asfalto se encontra em condições precárias, o que prejudica não só os veículos que ali transitam, como também coloca em risco a segurança dos pedestres. Sendo assim:
.
1.- A prefeitura tem planos de recapear a rua Vital Brasil? Se não, a rua pode ser incluída no plano de recapeamento do Município?
Justificativa: Questionamentos feitos por Munícipes a este Vereador.
                                         Valinhos,  14  de Novembro de 2018.
_____________________________

ALÉCIO MAESTRO CAU
                                                       Vereador PDT
Página 1